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Zakończyły się zapisy do nagrody Kobieta Adwokatury

Informujemy, iż zakończyły się zgłoszenia do nagrody Kobieta Adwokatury. Zwyciężczynię wybierze kapituła,
a nagroda zostanie wręczona 8 marca 2019 r.

W imieniu organizatorów serdecznie dziękujemy za wszystkie zgłoszenie.
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Tydzień Pomocy Ofiarom Przestępstw

W dniach 18-24 luty 2019 Ministerstwo Sprawiedliwości organizuje Tydzień Pomocy Ofiarom Przestępstw.

22 lutego w godzinach 9.00-15.00 w siedzibie Sąd Okręgowy w Warszawie odbędzie się dyżur adwokatów, gdzie
ofiary przestępstw będą miały możliwość uzyskania bezpłatnej porady prawnej.
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Trwa zbiórka „Adwokaci dla Jemenu” w ramach IX Karnawałowego Balu
Adwokatury

Z radością – w imieniu dziekana ORA w Warszawie adw. Mikołaja Pietrzaka oraz organizatorów IX Karnawałowe-
go Balu Adwokatury adw. Domniki Stepińskiej-Duch, adw. Jakuba Jacyny oraz adw. Radzyma Wójcika – informu-
jemy, że uczestnicy Adwokaci po raz trzeci będą mieli okazję okazać hojne serce i odpowiedzieć na apel Polskiej
Akcji Humanitarnej o finansowe wsparcie jej działalności, tym razem w Jemenie.

W tym roku zbiórka będzie odbywać się na dwa sposoby.

Po pierwsze, zwyczajem lat poprzednich uczestnicy balu będą mogli wrzucać swoje datki do skarbony PAH wysta-
wionej w Fortecy Kręglickich, gdzie już w sobotę 2 marca br. odbędzie się IX Karnawałowy Bal Adwokatury.

Po drugie, niezależnie od tego, w tym roku razem z Polską Akcją Humanitarną uruchomiliśmy dedykowaną zbiórkę
internetową „Adwokaci dla Jemenu”, na niedawno uruchomionej specjalnej platformie PAH. Zbiórka już wystarto-
wał i potrwa do 11 maja br., czyli jubileuszowego Zgromadzenia Izby Adwokackiej w Warszawie.

W 100-lecie naszej izby okażmy szczególnie hojne serce!

Internetowa zbiórka: https://pomagamy.pl/1165
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Dziewiąty Karnawałowy Bal Aplikantów Adwokackich – komunikat organizacyjny

Dziewiąty Karnawałowy Bal Aplikantów Adwokackich odbędzie się w najbliższą sobotę, dn. 23 lutego 2019 r. Nie-
zwykle nas cieszy rekordowa frekwencja na Balu, w którym udział weźmie ponad 950 osób, w tym aplikanci któ-
rzy właśnie rozpoczęli szkolenie, grupa koleżanek i kolegów z innych izb, a także grono adwokatów.

W związku z nadchodzącym wydarzeniem chcielibyśmy przekazać kilka istotnych informacji organizacyjnych.

Wejście na Bal otwarte będzie już od godz. 19:00.

Na teren Arkad Kubickiego można wejść tylko od strony Placu Zamkowego przez Bramę Zegarową (vide mapka).

Prosimy o zabranie ze sobą legitymacji aplikanta (dowodu osobistego w przypadku osób towarzyszących), które
będą potrzebne przy sprawdzaniu listy gości.

Recepcja przy wejściu będzie podzielona na 4 stanowiska – trzy dla aplikantów (podział alfabetyczny wg nazwisk)
oraz oddzielne dla osób towarzyszących, adwokatów i aplikantów z innych Izb.

Oficjalne rozpoczęcie Balu zaplanowane jest o godz. 20:30. Między godziną 19:00 a 20:30 czas umili koncert kwar-
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tetu jazzowego.

W programie Balu przewidziany jest finał Turnieju Wiedzy Aplikanta, Koncert Talentów oraz zabawa przy muzyce
DJ Finger do godziny 4:30. Oprawę zdjęciową zapewni fotograf Michał Borowski.

Po raz drugi firma ECOCAR zapewni komfortowy przejazd na Bal pod sama bramę Zamku wraz z usługą consierge.
Eleganckie hybrydowe taksówki tej firmy będą otrzymywać przepustki na wjazd na Plac Zamkowy, przede wszyst-
kim z myślą o Paniach którym znaczniej trudniej jest pokonać ten kawałek drogi na obcasach.

Przy składaniu zamówienia pod numerem telefonu 123456789 po podaniu hasła: Bal Aplikantów przejazd będzie
realizowany z 10% rabatem. Prosimy o podanie hasła już u konsultanta, a nie w taksówce. W aplikacji mobilnej
ECOCAR w zakładce Promocje należy podać kod rabatowy bal2019. Regularna cena w taryfie dziennej to 2,40
zł/km. Wszystkie odjazdy spod Zamku w godzinach trwania Balu realizowane będą przy pomocy zorganizowanego
na miejscu stanowiska również z 10% zniżką.

Uprzejmie przypominamy, że wydzielone będzie wyodrębnione pomieszczenie dla osób palących w ogrzewanym
namiocie przy jednej z arkad.

W razie konieczności na górze przy ruchomych schodach znajduje się punkt medyczny.

Zachęcamy do śledzenia aktualności związanych z Balem w wydarzeniu na Facebooku:

https://www.facebook.com/events/619539611798413/

Wszelkie pytania lub wątpliwości prosimy o kontakt: BalAplikantow2019@gmail.com

Partnerem merytorycznym Balu jest Wydawnictwo CH Beck.

Informator Izby Adwokackiej w Warszawie — Numer E07(111)2019 5

https://www.facebook.com/events/619539611798413/
mailto:BalAplikantow2019@gmail.com


Numer E07(111)2019

Wykłady organizowane przez Sekcję Praktyków Prawa – luty i marzec 2019

Zapraszamy na wykłady organizowane przez Sekcję Praktyków Prawa.

kalendarium wydarzeń luty i marzec 2019
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Seminarium: Trybunał Sprawiedliwości Unii Europejskiej w systemie ochrony
praw człowieka

W imieniu Helsińskiej Fundacji Praw Człowieka uprzejmie zapraszam Państwa do udziału w seminarium na temat
znaczenia procedury pytań prejudycjalnych do Trybunału Sprawiedliwości Unii Europejskiej w systemie ochrony
praw człowieka. Wydarzenie odbędzie się w siedzibie HFPC (Warszawa, ul. Zgoda 11 – 6 piętro) w dniu 26 lutego
2019 r. w godzinach 11:30-15:00.

Będziemy także wdzięczni za umieszczenie informacji o naszym wydarzeniu na Państwa stronie internetowej.
W załączeniu przesyłam zaproszenie.

W trakcie seminarium poruszone zostaną zarówno kwestie teoretyczne, związane z potencjałem wykorzystywania
omawianego instrumentu, jak i praktyczne, dotyczące przede wszystkim trudności i barier, które mogą zniechęcać
sędziów do zadawania pytań prejudycjalnych. W roli
prelegentów wystąpią praktycy prawa i pracownicy naukowi (m.in. dr hab. Agnieszka Frąckowiak-Adamska, dr Piotr
Bogdanowicz, prof. Barbara Nita-Światłowska, sędzia Aleksandra Rutkowska, r.pr. Mirosław Wróblewski).

Seminarium organizowane jest w ramach projektu „Nie tylko Strasburg? Alternatywne międzynarodowe instrumen-
ty ochrony praw człowieka” realizowanego przez HFPC dzięki wsparciu finansowemu Clifford Chance Foundation.

Z uwagi na ograniczoną liczbę miejsc, osoby zainteresowane prosimy o zgłoszenie udziału do dnia 22 lutego
2019 r. na adres mailowy: marcin.szwed@hfhr.pl

TSUE- zaproszenie i program
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Podział majątku małżonków i w konkubinacie z uwzględnieniem podziału spółki
– Sekcja Prawa Rodzinnego zaprasza

Z przyjemnością pragniemy zaprosić Państwa na wykład organizowany przez Sekcję Prawa Rodzinnego przy ORA
w Warszawie w przedmiocie podziału majątku małżonków i w konkubinacie z uwzględnieniem podziału spółki.

Wykłady poprowadzi SSN Helena Ciepła.

Wykład został podzielony na dwie części (dwa dni):

2 marca 2019 r.(sobota) w ORA w Warszawie (s. Krajewskiego) od godziny 11:00 – 15:00

9 marca 2019 r.(sobota) w ORA w Warszawie (s. Krajewskiego) od godziny 11:00-15:00.

Prosimy o przesyłanie zgłoszeń uczestnictwa w wykładach na maila: sekcja.pr@ora-warszawa.com.pl do dnia
28 lutego 2019 r. W mailu proszę wskazać: -imię, nazwisko, – termin wykładu (czy zarówno 2 marca i 9 marca czy
jeden z tych terminów), – czy adw./ czy apl.adw. Decyduje kolejność zgłoszeń. Przewidywana liczba miejsc: 100.
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Weź udział w Izbowych Treningach Siatkarskich

Komisji Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu zaprasza na cotygodniowe treningi siatkarskie.

Treningi odbywają się w każdy poniedziałek w godz. 20-22 na hali sportowej Gimnazjum nr 48 przy ul. Deotymy
25/33 na Bemowie.

Pierwszy trening obył się dnia 4 lutego br. Treningi organizowane będą w poniedziałki do końca maja, za wyjątkiem
Świąt i długich weekendów.

Serdecznie zapraszamy wszystkich kolegów i koleżanki bez względu na poziom gry. Celem treningów jest popra-
wienie koordynacji i sprawności fizycznej, a także przygotowania do udziału w turniejach siatkarskich.

Adw. Monika Rajska, Przewodnicząca Komisji Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu

adw. Marta Tomkiewicz. Członek Komisji

Adw. Piotr Warchoł, Członek Komisji
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Kalendarz Biegowy. Terminarz treningów biegowych

Sekcja Biegowa przy Komisji Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu zaprasza na nasze cotygodniowe treningi
biegowe.

Odbywają się w każdą środę o godz.19.00 przy ul. Bobrowieckiej 9, budynek C, sala Olinek. Pod koniec marca wró-
cimy do treningów na powietrzu na stadionie Agrykoli, przy ul. Myśliwieckiej 9 i będą zaczynały się o godz. 19:30.

Treningi odbędą się w następujących dniach:

– 23 stycznia 2019 r.
– 13 oraz 20 lutego 2019 r.,
– 6, 13, 20, 27 marca 2019 r.,
– 3, 10, 17, 24 kwietnia 2019 r.
– 8, 15, 22,29 maj 2019 r. oraz,
– 5, 12, 19, 26 czerwiec 2019 r.

W przypadku jakiejkolwiek zmiany w powyższych terminach treningów będziemy Państwa informować niezwłocz-
nie.

Treningi organizowane są wspólnie z OIRP Warszawa. Więcej informacji udziela adw. Anna Karolina Malinowska,
email: annamalinowska.am@gmail.com
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Serdecznie zapraszamy wszystkich początkujących oraz zaawansowanych chcących poprawić swoją formę przed
kolejnymi startami. W ramach treningów wspólnie szykujemy się do startów w różnego rodzaju biegach ulicznych
takich jak: Półmaraton Warszawski, Warszawska Triada Biegowa, Sztafeta Ekiden, Maraton Warszawski oraz wiele
wiele innych.

Wypatrujcie naszych zielonych izbowych koszulek!

Adw. Monika Rajska, Przewodnicząca Komisji
Adw. Anna Karolina Malinowska, Członek Komisji
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